ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO -

CONVOCAÇÃO N° 01/2020

A Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da entrega de Documentos

necessários a contratação no Processo Seletivo 001/2020 para Secretaria Municipal De Assistência

Social - Convocação 01/2020, conforme abaixo discriminado.

Cargo: Orientador Social

Class. Candidato RG RESULTADO

1 ELIZANGELA APARECIDA THEODORO CESÁRIO 91742536 APTO

2 NATÁLIA JERÔNIMO MEDEIROS 285395034 APTO

3 ADRIANA APARECIDA DO PATROCÍNIO GOMES GABRIEL 203621743 APTO

4 KARLA DA CONCEIÇÃO MAIA 116203589 APTO

5 BRUNA PATRICIO DA SILVA MEDEIROS 297537946 APTO

6 MARIA FERNANDA DA SILVA BELARMINO 273135186 APTO

7 CARLA TELLES RODRIGUES DE LA VEJA 265986919 APTO

8 THALITA DE CARVALHO TEIXEIRA 279856272 APTO

9 BRUNA CRISTINA PAIVA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 217631712 APTO

Cargo: Orientador Social – Candidatos com deficiência

Class. Candidato RG RESULTADO

1 ANA CAROLINA DOS SANTOS MACHADO 201819968 APTO

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Class. Candidato RG RESULTADO

1 VIVIAN RODRIGUES CORRÊA 233671668 APTO

2 HELAMAR ROCHA MOREIRA DA COSTA 132477860 APTO

3 LEONOR LEITE DE AZEVEDO 73666760 APTO

4 VENTURA ALVES DE SOUZA NETO 88351762 APTO

5 MARIA JOSE FERREIRA 92327535 APTO

6 ISABEL CRISTINA TOZATTO DA SILVA 68981398 APTO

Cargo: Operador de Cadastro Único

Class. Candidato RG RESULTADO

1 KESIA BASTOS DA ROSA 234013092 APTO

2 ROBERTA EMANUELLE PAIVA DE ALMEIDA 16624840 APTO

3 HENDYEL ANGELO THOMAZ DA SILVA 231731373 APTO

4 ANA CAROLINA DOS SANTOS ROCHA DE OLIVEIRA 294370218 APTO

5 ELIDIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 301229886 APTO

6 SUILAM GALDINO 233904135 APTO

Cargo: Facilitador de Dança

Class. Candidato RG RESULTADO

1 RAFAELA NEVES OLIVEIRA 244816518 APTO

Cargo: Facilitador de Música, Canto e Coral

Class. Candidato RG RESULTADO

1 DIOGO GONÇALVES CASSIMIRO 213090772 APTO

Cargo: Facilitador de Artesanato

Class. Candidato RG RESULTADO

1 ROSA MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE OLIVEIRA 4787593 APTO

Cargo: Gestor de Proteção Social Básica

Class. Candidato RG RESULTADO

1 JEFFERSON DA SILVA PEREIRA SABINO 223079237 APTO

Cargo: Gestor de Proteção Social Especial

Class. Candidato RG RESULTADO

1 DIMAS LIMA BARBOSA 209822352 APTO

Cargo: Gestor de Proteção Social Especial

Class. Candidato RG RESULTADO

1 GERENILCE APARECIDA BARBOSA 89915037 APTO

2 ANDRE DE COLLO BARONCELI
100819856

NÃO COMPARECEU /
DESCLASSIFICADO

3 GLÓRIA LÚCIA DO NASCIMENTO 87856183 APTO

4 DIEGO DOS SANTOS ROCHA OLIVEIRA 245054440 APTO

5 NEUDINEA VERGILIO 84225226 APTO

Valença, 12 de março de 2020.

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos